[image: image1.jpg]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	20.01.2023
	№
	7/44

д. Шихово

О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14, статьей 50, частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением об организации учёта муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденным решением Шиховской сельской Думы от 20.11.2020 № 33/183, Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области:

1.1. В связи с приобретением муниципальным образованием права муниципальной собственности на соответствующие имущество включить в Раздел 1 Реестра муниципального имущества следующие объекты недвижимости:

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв.28, площадь 27,5 кв.м, этаж 3, кадастровый номер 43:30:090101:234 (реестровый № 1.93);

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 20, площадь 27,7 кв.м, этаж 3, кадастровый номер 43:30:090101:226 (реестровый № 1.94);
- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 21, площадь 28,9 кв.м, этаж 3, кадастровый номер 43:30:090101:227 (реестровый № 1.95);

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 23, площадь 28,8 кв.м, этаж 3, кадастровый номер 43:30:090101:229 (реестровый № 1.96);

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 11, площадь 27,4 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 43:30:090101:217 (реестровый № 1.97);

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 18, площадь 28,9 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 43:30:090101:224 (реестровый № 1.98);
- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв.2, площадь 28,9 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 43:30:090101:208 (реестровый № 1.99);

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 12, площадь 28,8 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 43:30:090101:218 (реестровый № 1.100);

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 4, площадь 27,5 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 43:30:090101:210 (реестровый №1.101);
- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв.14, Общая площадь 27,5 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 43:30:090101:220 (реестровый № 1.102);

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 9, площадь: 28,8 кв.м., этаж  1, кадастровый номер: 43:30:090101:215 (реестровый № 1.103);

- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1 Б, кв. 7, площадь: 28,0 кв.м., этаж  1, кадастровый номер 43:30:090101:213 (реестровый № 1.104);
- жилое помещение (квартира) Кировская область, Слободской район, д. Зониха, ул. Садовая, д.2, кв. 8, площадь 29,7 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 43:30:080502:68 (реестровый № 1.105).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Шиховской

сельской Думы                                                                                     В. А. Бушуев
Глава Шиховского

сельского поселения                                                                           В. А. Бушуев